
Kodėl savo lūpomis reikia rūpintis ne tik žiemą, bet ir vasarą?

Niekas nenori įtrūkusių lūpų. Tačiau šaltas, sausas, vėjuotas oras ar tiesiog genetika iš
tikrųjų gali sukelti dehidrataciją ir sudirginimą šiai švelniai ir jautriai veido daliai. Todėl
reguliariai naudokite lūpų balzamą – tai geriausias būdas išlaikyti lūpas drėkinamas ir
išvengti lūpų įtrūkimų. Visi lūpų balzamai, kad ir kokie būtų jų ingredientai, iš esmės yra
būdas pakeisti ar papildyti normalios odos drėkinamąjį barjerą. Lūpų balzamas turi tokį patį
poveikį kaip ir lūpų blizgesys, nors pirmasis yra labiau terapinis, o antrasis – labiau
kosmetinis.

Ne visi žino, kad lūpų priežiūrai reikia skirti
pakankamai dėmesio
Priešingu atveju galite pajusti lūpų sausumą. Norėdami išvengti panašių problemų,
ekspertai rekomenduoja naudoti kokybiškas priemones, gerą vazeliną. Galite rinktis įvairius
lūpų balzamus. Kiekvienas produktas yra tikrinamas, kol galiausiai pasiekia parduotuvę.
Lūpų balzamą galite įsigyti prekybos centruose ar vaistinėse. Geros naujienos yra tai, kad
yra elektroninių parduotuvių, kuriose prekiaujama lūpų produktais, todėl klientai gali
sutaupyti laiko ir lūpų dažus gali užsisakyti tiesiai į namus.

Lūpų balzamas yra būtina kosmetika kiekvienam vyrui, moteriai ir net vaikui. Jį galima
įsidėti į rankinę ar kuprinę, automobilį, vežimėlį ir bet kur, kur galima greitai ir lengvai jį
gauti. Todėl dauguma žmonių turi vieną ar net kelis lūpų balzamus, nes žino, kaip nemalonu
jį pamiršti. Lūpų balzamas padeda drėkinti lūpas ir jomis pasirūpinti, dažnai suteikia malonų
kvapą ir leidžia atsikratyti odos nelygumų, kurie matomi tuomet, kai yra sausos lūpos.

Lūpoms naudokite tik geriausius produktus
Lietuvoje,  kaip ir kiekviename regione, galima rasti įvairių produktų. Kai kurie yra pigesni,
kai kurie yra brangesni. Lūpų priežiūros specialistai rekomenduoja pasirinkti geriausią. Juk
kalbame apie jūsų išvaizdą ir laimę, todėl geriausia investuoti į tokius produktus. Kartais
aukštos kokybės lūpų balzamas kainuoja tik kelis papildomus eurus. Tačiau paprastai jo
užtenka ilgiau, žinoma, tai duos daugiau naudos. Klientai išbando aukštos kokybės
produktus, o tuomet yra labiau linkę išleisti kelis eurus, tačiau gauti geriausios kokybės
produktus.

Kodėl lūpų priežiūra tokia svarbi? Visų pirma, negražios, sausos lūpos atrodo netinkamai.
Kitas aspektas yra tai, kad tai kenkia jūsų sveikatai. Daugeliu atvejų šios mažos problemos

https://www.drogas.lt/kosmetika/lupoms/balzamai/c/A304


Kodėl savo lūpomis reikia rūpintis ne tik žiemą, bet ir vasarą?

laikui bėgant gali sukelti didesnių problemų.

Kada reikalingas lūpų vazelinas?
Paprastai tokius produktus perkame, kai aiškiai matome poreikį. Ekspertai pataria nelaukti
ir reguliariai naudoti vazeliną. Ne tik žiemą, bet ir vasarą. Žiemą mūsų lūpas veikia šalta ir
drėgna aplinka, o vasarą – lūpas veikia saulė. Mokslininkai jau seniai pastebėjo, kad
ultravioletinė spinduliuotė gali išsausinti lūpas ir sukelti įvairias ligas. Kad išvengtumėte
panašių ligų, tiesiog naudokite lūpų balzamą kiekvieną dieną. Labai svarbu, kad lūpų dažai
būtų tinkami reguliariai naudoti. Gamintojai puikiai supranta, kad tokie produktai turi būti
geros kokybės ir turėti atitinkamą sertifikatą. Prastesni produktai sulaukia mažai vartotojų
dėmesio ir netrukus išnyks iš parduotuvių lentynų. Taigi rinkitės gaminį, kuris buvo
gaminamas daugelį metų ir sėkmingai naudojamas milijonams žmonių visame pasaulyje.


